



2010. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuanne



■ Silvano Fashion Group ■

ETTEVÕTE

Äriniimi	AS Silvano Fashion Group
Äriregistri kood	10175491
Registreeritud aadress	Akadeemia tee 33, 12618 Tallinn
Telefon	+375 172880770
Faks	+375 172870855
Elektronpost	info@silvanofashion.com
Interneti kodulehekülg	www.silvanofashion.com
Põhitegevusalad	Naistepesu disain, tootmine ja turustamine
Audiitor	KPMG Baltics AS

Sisukord

Tegevusaruanne	4
Üldteave ja juhatuse kinnitus 2010. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuannde	10
Konsolideeritud finantsseisundi aruanne	12
Konsolideeritud kasumiaruanne.....	13
Konsolideeritud koonddkasumiaruanne.....	14
Konsolideeritud rahavoogude aruanne.....	15
Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne.....	16
Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne.....	17
Konsolideeritud vahearuannde koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamispõhimõtted	18
Konsolideeritud vahearuannde lisad	19
Lisa 1. Materiaalne põhivara.....	19
Lisa 2. Immateriaalne põhivara.....	21
Lisa 3. Kinnisvarainvesteeringud.....	22
Lisa 4. Varud.....	23
Lisa 5. Nõuded ostjate vastu	23
Lisa 6. Muud nõuded	23
Lisa 7. Ettemaksed	24
Lisa 8. Raha ja raha ekvivalendid	24
Lisa 9. Laenukohustused.....	25
Lisa 10. Muud lühiajalised võlad	26
Lisa 11. Kasum aktsia kohta	26
Lisa 12. Omakapital	27
Lisa 13. Müügitulu.....	29
Lisa 14. Tehingud seotud osapooltega	29
Lisa 15. Segmendid.....	30

Tegevusaruanne

Äritulemused

2010. aasta I kvartalis ületas käive pisut juhtkonna ootusi ning turu üldine olukord kinnitas juhtkonna prognoosi majandustegevuse taastumise kohta. 2010. aasta I kvartalis kasvas käive jätkuvatest tegevusvaldkondadest 2009.a. IV kvartaliga võrreldes 20,6% ning 2009.a. I kvartaliga võrreldes 25,8%.

Pärast majanduslangust on nõudlus Vene turul taastumas. 2009. aastal stabiilsena püsinud Valgevene turul ei ole nõrgenemist märgata ning 2010. aasta I kvartalis võis täheldada kerget tõusu. Peamised turud näivad olevat teel taastumisele. Olukord on endiselt raske Balti riikides ja Ukrainas, kus majandus 2009. aastal kõige tõsisemalt kannatada sai. 2010. aasta I kvartalis tugevnes Vene rubla euro ja Ameerika dollari suhtes ning selle tulemusena suurenes Kontserni kasum eurodes. Juhtkonna hinnangul on turud pärast 2008. aasta olulist langust jõudnud stabiliseerumisfaasi ning tarbijate ostukäitumine on kohandunud uute turutingimustega. 2010. aasta I kvartali käibe näitajatele ning 2010. aastaks saadud tellimustele tuginedes prognoosib juhtkond 2010. aastaks 8-10%-list käibe kasvu võrreldes eelmise aastaga.

Võrreldes 2009. aasta I kvartaliga kasvas aruandlusperioodil jaemüük Valgevenes kohalikus vääringus väljendatuna 32% ja eurovääringus 18%. Lauma Lingerie käive Baltimaades kasvas 2009. aasta I kvartaliga võrreldes 65%.

Aruandeperioodi lõpu seisuga tegutses Kontserni ja tema frantsiispartnerite alluvuses ligikaudu 330 Milavitsa ja muu pesukaupluse, neist 52 kauplust haldab Kontsern ise ja ülejäänuid frantsiispartnerid. Jaemüügi osas keskendub Kontsern varasest enam frantsiisimüügi edendamisele ning toetamisele koostöös olemasolevate ja uute äripartneritega.

Majandustulemused

Kontserni 2010. aasta I kvartali käive jätkuvatest tegevusvaldkondadest ulatus 313 980 tuhande kroonini (20 067 tuhat eurot), suurenedes eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 25,8%. Hulgimüügi kogukäive jätkuvatest tegevusvaldkondadest kasvas 41,5% võrra, samas jaemüügi käive jätkuvatest tegevusvaldkondadest vähenes 16,1%. Jaemüügi käibe langus vastab juhtkonna ootustele ning tuleneb 2009. aastal vastu võetud otsuste põhjal tehtud ümberkorraldustest seoses Kontsernile kuuluvate kahjumlike tegevusvaldkondade tegevuse järkjärgulise lõpetamisega Venemaal. Selle tulemusena vähenes jaemüügi osakaal kogukäibes 8,9% võrra moodustades 17,9% kogu 2010. aasta I kvartali müügikäibest.

Kontserni jätkuvate tegevusvaldkondade 3 kuu brutorentaablus vähenes 40,9%-ni võrreldes eelmise aasta sama perioodi 41,6%-ga. Brutoentaabluse väikese languse põhjustas suurenenud tollilõivus Euroopa Liidust imporditud materjalidelt pärast seda, kui Valgevene ühines Venemaa tolliliiduga.

Kui 2009. aasta I kvartalis oli Kontserni ärikahjum 1 127 tuhat krooni (72 tuhat eurot), siis 2010. aasta I kvartali konsolideeritud ärikasum jätkuvatest tegevusvaldkondadest moodustas 44 515 tuhat krooni (2 845 tuhat eurot). Konsolideeritud käibe ärirentaablus jätkuvatest tegevusvaldkondadest oli 14,2% (I kvartal 2009: -0,5%). 2009. aasta ärikasumile ja käibe ärirentaablusele avaldasid negatiivset mõju ühekordsed kulud.

2010. aasta I kvartalis oli konsolideeritud puhaskasum valuutakursi muutustest 20 419 tuhat krooni (1 305 tuhat eurot). SP ZAO Milavitsa kasum valuutakursi muutustest oli 6 333 tuhat krooni (405 tuhat eurot), tulenedes peamiselt Vene rublas fikseeritud müügist, kuna 2010. aasta I kvartalis tugevnes Vene rubla Valgevene rubla suhtes 8,1%. Ülejäänud kasum valuutakursi muutustest on seotud peamiselt ettevõttesiseste laenamistega eurodes ja Ameerika dollarites.

Ettevõtte tulumaks jätkuvatest tegevusvaldkondadest oli 17 274 tuhat krooni (1 104 tuhat eurot), 2009. aasta I kvartalis 20 418 tuhat krooni (1 305 tuhat eurot), ning Kontserni tegelik maksumäär paranes oluliselt.

2010. aasta I kvartalis oli omanikele jaotatav konsolideeritud puhaskasum jätkuvatest tegevusvaldkondadest 38 679 tuhat krooni (2 472 tuhat eurot), samas kui 2009. aasta I kvartalis oli puhaskahjum 30 354 tuhat krooni (1 940 tuhat eurot); omanikele jaotatav puhasrentaablus jätkuvatest tegevusvaldkondadest oli 12,3% (võrdluseks: 2009. aasta I kvartalis oli rentaablus -12,2%).

2010. aasta I kvartalis oli Kontserni omakapitali tootlus 7,6% (2009. aasta I kvartal: -6,6%) ning varade tootlus oli 4,4% (2009. aasta I kvartal: -3,4%).

Finantsseisund

Seisuga 31. märts 2010 ulatus konsolideeritud varade maht 908 239 tuhande kroonini (58 047 tuhat eurot), mis tähendab 6,8% tõusu võrreldes olukorraga 31. detsembril 2009.

AS Silvano Fashion Group 2010.a. I kvartali konsolideeritud vahearuanne

Materiaalse ja immateriaalse põhivara saldod vähenesid 2009. aasta 31. detsembriga võrreldes 4 788 tuhande krooni võrra (306 tuhat eurot), peamiselt seoses aruandeperioodi amortisatsioonikuluga, ning materiaalsesse ja immateriaalsesse põhivarasse investeeriti kokku 3 099 tuhat krooni (198 tuhat eurot).

Võrreldes 31. detsembriga 2009 kasvasid nõuded ostjate vastu 63 041 tuhande krooni võrra (4 029 tuhat eurot) ja moodustasid 2010. aasta 31. märtsi seisuga 194 659 tuhat krooni (12 441 tuhat eurot). Varude saldo kasvas 7 699 tuhande krooni võrra (492 tuhat eurot) ning ulatus 2010. aasta 31. märtsi seisuga 273 988 tuhande kroonini (17 511 tuhat eurot). Ostjatelt laekumata arvete ja varude saldo kasv vastas hooajatrendile.

Valuutakursi muutused avaldasid negatiivset mõju Kontserni omakapitalile ning 2010. aasta I kvartalis vähenes valuutakursi muutuste reserv 4 490 tuhat krooni (287 tuhat eurot). Üldkokkuvõttes suurenes omanikele kuuluv omakapital 34 189 tuhande krooni võrra (2 185 tuhat eurot) ning 31. märtsi 2010 seisuga oli selle suurusks 524 045 tuhat krooni (33 493 tuhat eurot).

Lühiajalised kohustused kasvasid 2010. aasta I kvartalis 15 507 tuhande krooni võrra (991 tuhat eurot) ning see muutus vastas juhtkonna ootustele.

2010. aasta I kvartalis paranes Kontserni likviidsus laenujääkide ja nendega seotud tähtaegade osas. Lühi- ja pikaajalised laenukohustused vähenesid 5 289 tuhande krooni võrra (338 tuhat eurot) ulatudes 2010. aasta 31. märtsi seisuga 22 953 tuhande kroonini (1 467 tuhande euron). 2010. aasta I kvartalis saadud ja tagasimakstud laenud olid vastavalt 3 239 tuhat krooni (207 tuhat eurot) ja 8 606 tuhat krooni (550 tuhat eurot), sh tasutud kapitalirendikohustused summas 579 tuhat krooni (37 tuhat eurot). Pärast kvartali lõppu maksis Kontsern tagasi AS-i Lauma Lingerie arvelduskrediidi, mis seisuga 31. märts 2010 oli 14 473 tuhat krooni (925 tuhat eurot).

2009. aastal loobus Kontsern kahjumlikust naisterõivaste ärivaldkonnast, müües maha oma 100% -lise tütarettevõtte PTA Group aktsiad. Võõrandamise kuupäeva seisuga kehtisid Kontserni poolt Danske Bank A/S Eesti filiaalile väljastatud garantiid PTA Groupi mõnede laenude ja garantiilimiitide tagamiseks. Seisuga 31. märts 2010 olid Danske Bank A/S Eesti filiaalilt SFG käenduse tagatisel saadud PTA laenude ja garantiide saldod vastavalt 20 810 tuhat krooni (1 330 tuhat eurot) ja 4 006 tuhat krooni (256 tuhat eurot).

Maksukohustused ja muud kohustused, sh võlad töövõtjatele, moodustasid 88 458 tuhat krooni (5 653 tuhat eurot). 31. märts 2010 moodustasid eraldised 4 037 tuhat krooni (258 tuhat eurot), sh eraldised Venemaa jaemüügi valdkondade ümberkorraldamiseks summas 1 752 tuhat krooni (112 tuhat eurot).

Käive

Käive ärisegmentide lõikes

	I kvartal 2010 tuhandetes kroonides	I kvartal 2009 tuhandetes kroonides	Muutus tuhandetes kroonides	I kvartal 2010 tuhandetes eurodes	I kvartal 2009 tuhandetes eurodes	Muutus tuhandetes eurodes	I kvartal 2010 protsent käibest	I kvartal 2009 protsent käibest
Hulgimüük	255 744	180 781	74 963	16 345	11 554	4 791	81,5%	72,4%
Jaemüük	56 218	67 014	-10 796	3 593	4 283	-690	17,9%	26,8%
Muud tegevusvaldkonnad	2 018	1 878	140	129	120	9	0,6%	0,8%
Kokku	313 980	249 673	64 307	20 067	15 957	4 110	100,0%	100,0%

Käive turgude lõikes

2010. aasta I kvartalis keskendus Kontsern peamiselt Balti, Venemaa, Valgevene ja Ukraina turgudele.

Kogukäive turgude lõikes

	I kvartal 2010 tuhandetes kroonides	I kvartal 2009 tuhandetes kroonides	Muutus tuhandetes kroonides	I kvartal 2010 tuhandetes eurodes	I kvartal 2009 tuhandetes eurodes	Muutus tuhandetes eurodes	I kvartal 2010 protsent käibest	I kvartal 2009 protsent käibest
Venemaa	188 792	142 102	46 690	12 066	9 082	2 984	60,1%	56,9%
Valgevene	76 402	70 723	5 679	4 883	4 520	363	24,3%	28,3%
Balti riigid	22 625	13 706	8 919	1 446	876	570	7,2%	5,5%
Ukraina	12 971	11 344	1 627	829	725	104	4,1%	4,5%
Muud turud	13 190	11 798	1 392	843	754	89	4,3%	4,8%
Kokku	313 980	249 673	64 307	20 067	15 957	4 110	100,0%	100,0%

Suur osa 2010. aasta I kvartalis naistepesu müügist teenitud tulust saadi Venemaa turult (188 792 tuhat krooni, s.o 12 066 tuhat eurot), mis moodustas 60,1% naistepesu müügi kogukäibest 2010. aasta I kvartalis (2009. aasta I kvartal: 142 102 tuhat krooni, s.o 9 082 tuhat eurot). Venemaa käibe näitaja hõlmab nii jae- kui hulgimüüki. Naistepesu müügi mahu suuruselt teine piirkond oli Valgevene, kus käive ulatus 76 402 tuhande kroonini

AS Silvano Fashion Group 2010.a. I kvartali konsolideeritud vahearuanne

(4 883 tuhat eurot), mis moodustas 24,3% naistepesu müügi käibest (sh nii jae- kui hulgimüük), 2009. aasta I kvartali vastav näitaja oli 70 723 tuhat krooni (4 520 tuhat eurot).

Kuigi suuremate turgude käivet mõjutas endiselt majanduse olukord ja kohalike vääringute devalveerumine, olid 2010. aasta I kvartali müüginäitajad koguste osas siiski suuremad võrreldes 2009. aasta sama perioodiga.

Kõige märgatavam oli käibe kasv Venemaa turul, samas kui Valgevene müügitegevus oli suhteliselt stabiilne näidates väikest kasvutendentsi. Pärast 2009. aasta rasket IV kvartalit ületasid 2010. aasta I kvartali käibe üldtulemused pisut juhtkonna ootusi.

2009. aasta lõpus tehtud muudatused Milavitsa müügistrateegias võeti I kvartalis kasutusele Venemaal ja Ukrainas. Kontserni eesmärk on suurendada kontrolli oma turustamise üle ning organisatsiooni struktuuris on tehtud vastavad muudatused.

Milavitsa on alustanud mitmete turundusalaste aktsioonidega, muuhulgas laiendati turundusalast tegevust Valgevenes ja Venemaal ning võeti tarvitusele meetmed uute frantsiisikaupluste avamise toetamiseks. Turunduses ja frantsiisikaubanduses loodi ühisprogrammid edasimüüjate ja turustajatega.

Lauma Lingerie käive peamistel turgudel paranes järsult võrreldes varasema olukorraga, kus seoses kõrgema hinnaposisiooni ja turustuspartnerite võimetusega kohaneda muutuvate turutingimustega oli kriis Lauma Lingerie käivet märkimisväärselt vähendanud. Ettevõttes asus tööle uus müügi- ja turundusjuht, kellel on märkimisväärsed kogemused vastavas valdkonnas turu väljakutsete ja võimalustega toimetulekuks.

Pesu tootemarkide lõikes moodustas Milavitsa põhitootemargi müügist saadud tulu 73,8% naistepesu müügist saadud kogutulust 2010. aasta I kvartalis (2009. aasta I kvartal: 77,7%) ulatudes 230 255 tuhande kroonini (14 716 tuhat eurot). Lauma Lingerie põhitootemargi müügikäive moodustas 9,1% (2009. aasta I kvartal: 5,3%) naistepesu kogukäibest ulatudes 28 492 tuhande kroonini (1 821 tuhat eurot). Ülejäänud tootemargid nagu Alisee, Aveline, Hidalgo ja Laumelle moodustasid 2010. aasta I kvartalis kokku 17,1% naistepesu müügi kogukäibest (2009. aasta I kvartal: 17,0%) ulatudes 53 215 tuhande kroonini (3 401 tuhat eurot).

Hulgimüük

2010. aasta I kvartalis oli hulgimüügi tulu 255 744 tuhat krooni (16 345 tuhat eurot), mis moodustas 81,5% Kontserni kogu müügitulust (2009. aasta I kvartal: 72,4%). Peamised hulgimüügipiirkonnad olid Venemaa, Valgevene, Ukraina ja Balti riigid. 2009. aasta II poolel kasvas naistepesu hulgimüügi tulu 5,6% võrreldes 2009. aasta I poolega, kuna paljud Milavitsa Venemaa ja Ukraina hulgimüügipartnerid olid viinud oma käibekapitali taseme vastavusse uute, 2008-2009 aasta kriisist põhjustatud turu- ja kaubandusoludega. Hoolimata eeldatavalt raskest aasta algusest võis juba 2010. aasta I kvartalis täheldada järk-järgulist müügikäibe paranemist.

Täiendavalt laiendati tegevust väljapool põhiturgusid, eesmärgiga mitmekesistada müüki eeskätt lääneriikides. Mõnele turule siseneb Kontsern müügiagentide vahendusel, teisi turge teenindavad kohalikud edasimüüjad. Samuti otsib Kontsern võimalusi tootmiseks jaemüüja kaubamärgi allolukordades, kus see on otstarbekas.

Jaemüük

2010. aasta I kvartalis oli Kontserni naistepesu jaemüügikäive kokku 56 218 tuhat krooni (3 593 tuhat eurot), mis tähendab 16,1% langust võrreldes 2009. aasta I kvartaliga.

Jaemüük toimus Valgevenes, Venemaal ja Lätis. 2010. aasta I kvartali lõpul oli Kontsernil 52 oma jaemüügipunkti kogupindalaga 4 383 ruutmeetrit. Lisaks sellele tegutses 2010. aasta 31. märtsi seisuga Milavitsa tootemargi all 271 kauplust, mida haldasid Milavitsa äripartnerid Venemaal, Valgevenes, Ukrainas, Moldovas, Kasahstanis, Usbekistanis, Kõrgõzstanis, Lätis, Aserbaidžaanis, Armeenias ja Küprosel. Neist 24 kauplust avati 2010. aasta I kvartalis.

2010. aasta I kvartalis avati 4 uut Kontsernile kuuluvat naistepesu kauplust, sh üks Milavitsa nime all tegutsev kauplus Valgevenes ja kolm Lauma Lingerie tootemargi all tegutsevat kauplust Lätis. Suleti kaks vähetulemuslikku kauplust Venemaal ning 14 kauplust anti üle Milavitsa äripartneritele vastavalt strateegiale, mille kohaselt suunatakse tähelepanu oma jaemüügiketilt Milavitsa frantsiisivõrgustiku väljaarendamisele ja lõpetatakse kahjumit tootvad jaemüügivaldkonnad Venemaal. Ülejäänud kauplused suletakse või antakse üle Milavitsa äripartneritele 2010. aasta esimese poolaasta lõpuks.

Kontsernile kuuluvate kaupluste arv:

	31.03.2010	31.12.2009
Läti	8	5
Valgevene	39	38
Venemaa	5	21
Kaupluseid kokku	52	64
Müügiplind kokku, ruutmeetrites	4 383	5 523

AS Silvano Fashion Group 2010.a. I kvartali konsolideeritud vahearuanne

Milavitsa Valgevene jaemüügiketis rakendati mitmeid meetmeid müügi edendamiseks. Kontsernile kuuluvad jaemüügikauplused Valgevenes jäävad endiselt üheks Kontserni edasise müügiarendustegevuse prioriteetidest Valgevenes. Võrreldavate poepindade käive ruutmeetri kohta on pisut langenud samades linnades avatud arvukate Milavitsa kaupluste tõttu. Samas 2009. aasta sama perioodiga võrreldes kasvas 2010. aasta I kvartalis üldine jaemüügitegevus Valgevenes kohalikus vääringus väljendatuna 32% ja eurovääringus 18%.

Balti riikides vähenes jaemüügi käive 2009. aasta I kvartaliga võrreldes 67,1% võrra, ulatudes 2 050 tuhande kroonini (131 tuhat eurot). Käibe vähenemine Balti turul on seletatav peamiselt Leedu jaemüügivaldkonnast loobumisega 2009 novembris.

Naistepesu jaemüügi osas Venemaal tehti 2009. aasta II poolaastal strateegiline otsus suunata tähelepanu oma jaemüügiketilt Milavitsa frantsiisivõrgustiku väljaarendamisele, et lõpetada kahjumit tootev jaemüügivaldkond Venemaal. Selle tulemusena viidi Kontserni enda Oblicie kauplused Milavitsa tootemargi alla ja alustati kaupluste üleandmist Milavitsa äripartneritele ning vähetulemuslikud kauplused suletakse. 2010. aasta 31. märtsi seisuga ei olnud ümberkujundamine veel lõpule viidud ning Kontsern haldas 5 oma jaemüügikauplust Venemaal. Juhtkond eeldab, et kaupluste üleandmine viiakse lõpule 2010. aasta II kvartalis. Valitud frantsiisi arendamise strateegia elluviimiseks on tehtud muudatusi Kontserni Venemaa tegevusvaldkonna struktuuris ja juhtimises (muuhulgas loodi eraldi frantsiisisakond).

Kontserni kauplused kontseptsioonide lõikes

Turg	Milavitsa kauplused	Lauma Lingerie kauplused	Kokku	Müügi pind, ruutmeetrites
Valgevene	39	0	39	3 485
Venemaa	5	0	5	408
Läti	0	8	8	490
Kokku	44	8	52	4 383

Lõpetatud tegevusvaldkonnad

2009. aasta I kvartalis kajastatud lõpetatud tegevusvaldkondade majandustulemused hõlmavad PTA tegevust (naisterõivaste ärivaldkond) 2009. aasta I kvartalis. PTA tegevusvaldkondade majandustulemused on koondatud konsolideeritud kasumiaruande ühele reale 'Kahjum lõpetatud tegevusvaldkondadest'.

Tootmine, sisseostmine, hanked ja logistika

2010. aasta I kvartalis kasvanud nõudluse tõttu suurendasid Kontserni tootmisettevõtted oma tootmis- ja hankemahtusid.

SP ZAO Milavitsa tootmise kogumaht 2010. aasta I kvartalis oli 4 250 tuhat ühikut, mis tähendab 11% tõusu võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. Lauma Lingerie tootmise kogumaht 2010. aasta I kvartalis oli 436 tuhat ühikut, mis tähendab 77,4% tõusu võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. Et valmistada tootmismahude kasvuks 2010. aastal, suurendati 2010. aasta I kvartalis SP ZAO Milavitsa tootmisvõimsuste kasutamist 4,9% võrreldes 2009. aasta IV kvartaliga.

Logistika osas kavatsetakse 2010. aasta I poolaastal lõpule viia IFS tarkvaral põhineva tarneahela juhtimissüsteemi juurutamine.

Investeeringud

2010. aasta I kvartalis oli Kontserni investeeringute kogumaht 3 099 tuhat krooni (198 tuhat eurot), kusjuures 1 314 tuhat krooni (84 tuhat eurot) investeeriti jaemüüki. Ülejäänud investeeringud tehti tootmise efektiivsuse säilitamiseks seadmetesse ja hoonetesse.

Personal

2010. aasta 31. märtsi seisuga oli Kontsernil 3 103 töötajat, neist 419 inimest töötas jaemüügivõrgus ja 2 004 tootmises. Ülejäänud töötajad tegutsesid hulgimüügi-, haldus- ja tugiteenuste valdkondades. 2010. aasta I kvartalis oli töötajate keskmine arv 3 065.

Palkade kogusumma 2010. aasta I kvartalis oli 74 932 tuhat krooni (4 789 tuhat eurot). Juhatuse liikmetele makstud töötasu moodustas kokku 2 691 tuhat krooni (172 tuhat eurot). Juhatuse liikmed töötavad ka Kontserni tütarettevõtete juhtidena.

Olulisemad sündmused I kvartalis 2010

Muutused nõukogu koosseisus

AS-i Silvano Fashion Group aktsionäride erakorraline üldkoosolek toimus 5. märtsil 2010 Tallinnas. Koosolek otsustas tagasi kutsuda SFG nõukogu liikmed Indrek Rahumaa ja Priit Põldoja ning valida nõukogusse Risto Mägi, Stephan Balkin, Otto Tamme ja Sven Kuning.

Nõukogu liikme tagasiastumine

24. märtsil 2010 esitas nõukogu liige Sven Kuning SFG-le avalduse nõukogu liikmest tagasiastumiseks ning palus avalduse esitada SFG järgmisele korralisele üldkoosolekule.

Valikulised finantsandmed

Kontserni tulemusi iseloomustavad alltoodud näitajad ja suhtarvud:

Peamised näitajad ja suhtarvud	31.03.2010	31.03.2009	Muutus
Netokäive jätkuvatest tegevusvaldkondadest (tuhat krooni)	313 980	249 673	64 307
Puhaskasum/kahjum jätkuvatest tegevusvaldkondadest, ettevõtte omanike osa (tuhat krooni)	38 679	-30 354	69 033
Kasum enne intresse, makse ja amortisatsiooni (EBITDA) jätkuvatest tegevusvaldkondadest (tuhat krooni)	51 508	8 309	43 199
Kasum enne intressi ja makse (EBIT) jätkuvatest tegevusvaldkondadest (tuhat krooni)	44 515	-1 127	45 642
Netokäive jätkuvatest tegevusvaldkondadest (tuhat eurot)	20 067	15 957	4 110
Puhaskasum/kahjum jätkuvatest tegevusvaldkondadest, ettevõtte omanike osa (tuhat eurot)	2 472	-1 940	4 412
Kasum enne intresse, makse ja amortisatsiooni (EBITDA) jätkuvatest tegevusvaldkondadest (tuhat eurot)	3 292	531	2 761
Kasum enne intressi ja makse (EBIT) jätkuvatest tegevusvaldkondadest (tuhat eurot)	2 845	-72	2 917
Käibe ärirentaablus jätkuvatest tegevusvaldkondadest, %	14,2%	-0,5%	-
Puhasrentaablus jätkuvatest tegevusvaldkondadest, ettevõtte omanike osa, %	12,3%	-12,2%	-
ROA, %	4,4%	-3,4%	-
ROE, %	7,6%	-6,6%	-
Kasum aktsia kohta (EPS), kroonides	0,98	-0,98	-
Kasum aktsia kohta (EPS), eurodes	0,06	-0,06	-
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	2,9	2,0	-
Likviidsuskordaja	1,7	1,0	-

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Käibe ärirentaablus jätkuvatest tegevusvaldkondadest = ärikasum jätkuvatest tegevusvaldkondadest/müügitulu

Puhasrentaablus jätkuvatest tegevusvaldkondadest = puhaskasum jätkuvatest tegevusvaldkondadest, ettevõtte omanike osa/ müügitulu

ROA (varade tootlus) = puhaskasum, ettevõtte omanike osa/ keskmine koguvara

ROE (omakapitali tootlus) = puhaskasum, ettevõtte omanike osa/ keskmine omakapital, ettevõtte omanike osa

EPS (kasum aktsia kohta) = puhaskasum, ettevõtte omanike osa/ perioodi kaalutud keskmine lihtaktsiate arv

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara/ lühiajalised kohustused

Likviidsuskordaja = (käibevara - varud)/ lühiajalised kohustused

Üldteave ja juhatuse kinnitus 2010. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuandele

Kontsern on rahvusvaheline naistepesu turustamiskontsern, mis tegeleb naistepesu disaini, tootmise ja turundamisega ning vähesel määral ka naistepesu õmbluse allhanke teenuse osutamisega. Kontserni jätkuvad tegevusvaldkonnad on Milavitsa ja Lauma jaemüügiketid, mis turustavad Milavitsa, Alisee, Hidalgo, Lauma Lingerie ja Laumelle ning teisi tootemarke Lätis, Venemaal, Valgevenes ja Ukrainas. Kontserni tooteid turustatakse ka hulgimüügikanalite kaudu.

Kontserni emaettevõtte on Eestis asuv AS Silvano Fashion Group, mis on registreeritud aadressil Akadeemia tee 33, 12618 Tallinn, Eesti.

AS-i Silvano Fashion Group aktsiad on noteeritud Tallinna börsil ja Varssavi börsil.

2010. aasta 31. märtsi seisuga oli Kontserni töötajate arv 3 103 inimest (31.12.2009: 3 164 inimest).

Kontserni kuuluvad järgmised äriühingud:

31.12.2010	Asukohamaa	Tegevusala	Osalus 31.03.2010	Osalus 31.12.2009
Emaettevõtte				
AS Silvano Fashion Group	Eesti	Valdusettevõtte		
<u>SFG tütarettevõtted</u>				
AS Lauma Lingerie	Läti	Tootmine, hulgi- ja jaekaubandus	100%	100%
SP ZAO Milavitsa	Valgevene	Tootmine	78,35%	78,35%
ZAO Linret	Venemaa	Hulgi- ja jaekaubandus	49%	49%
France Style Lingerie s.a.r.l.	Prantsusmaa	Valdusettevõtte	100%	100%
OÜ Linret EST	Eesti	Tegevus puudub	100%	100%
<u>SP ZAO Milavitsa tütarettevõtted</u>				
SOOO Torgovaja Kompanija Milavitsa	Valgevene	Jaekaubandus	51%	51%
SP Gimil OOO	Valgevene	Tootmine	52%	52%
ZAO Stolichnaja Torgovaja Kompanija Milavitsa	Venemaa	Hulgikaubandus	100%	100%
OAO Junona	Valgevene	Tootmine	58,33%	58,33%
<u>ZAO Stolichnaja Torgovaja Kompanija Milavitsa tütarettevõtte</u>				
ZAO Linret	Venemaa	Jaekaubandus	51%	51%
<u>France Style Lingerie S.A.R.L.-i sidusettevõtte</u>				
SOOO Torgovaja Kompanija Milavitsa	Valgevene	Jaekaubandus	49%	49%

Juhatuse kinnitus 2010. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuandele

AS-i Silvano Fashion Group juhatus kinnitab, et tegevusaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt aruandlusperioodi jooksul toimunud olulisi sündmusi ja nende mõju vahearuandele, sisaldab järgmisi aruandlusperioode mõjutavate peamiste riskide ja ebaselguste kirjeldust ning kajastab olulisi tehinguid seotud osapooltega.

AS-i Silvano Fashion Group juhatus kinnitab ühtlasi, et lehekülgedel 12–34 esitatud AS-i Silvano Fashion Group 2010. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuanne on õige ja täielik ning et:

1. konsolideeritud vahearuanne koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega (IFRS), nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
2. konsolideeritud vahearuanne annab õige ja õiglase ülevaate Kontserni varadest, kohustustest, omakapitalist, majandustulemustest ja rahavoogudest;
3. AS Silvano Fashion Group ja tema tütarettevõtted (väljaarvatud aruandes mittetegutsevana määratletud tütarettevõtted) on jätkuvalt tegutsevad ettevõtted.

Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel audiitorite poolt kontrollitud.



Dmitry Ditchkovsky
Juhatuse esimees
17. mai 2010



Sergei Kusonski
Juhatuse liige
17. mai 2010



Baiba Gegere
Juhatuse liige
17. mai 2010



Norberto Rodriguez
Juhatuse liige
17. mai 2010

Konsolideeritud finantsseisundi aruanne

Auditeerimata

		31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
	Lisad	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes
VARAD							
Põhivara							
Materiaalne põhivara	1	163 789	168 248	246 168	10 468	10 753	15 733
Immateriaalne põhivara	2	8 590	8 919	11 469	549	570	733
Kinnisvarainvesteeringud	3	20 388	20 090	21 060	1 303	1 284	1 346
Kapitaliosaluse meetodil kajastatavad investeeringud		1 001	2 175	720	64	139	46
Müügivalmis finantsvara		5 711	5 664	7 182	365	362	459
Edasilükkunud tulumaksuvara		20 059	18 119	0	1 282	1 158	0
Muud nõuded	6	9 967	9 920	954	637	634	61
Põhivara kokku		229 505	233 135	287 553	14 668	14 900	18 378
Käibevara							
Varud	4	273 988	266 289	393 262	17 511	17 019	25 134
Ettemakstud tulumaks		5 617	7 260	13 972	359	464	893
Muud maksunõuded		13 174	22 875	29 447	842	1 462	1 882
Nõuded ostjate vastu	5	194 659	131 618	170 579	12 441	8 412	10 902
Muud nõuded	6	21 593	18 260	58 581	1 380	1 167	3 744
Ettemaksed	7	10 984	9 529	37 348	702	609	2 387
Raha ja raha ekvivalendid	8	157 092	153 931	72 585	10 040	9 838	4 639
Müügioteel põhivara		1 627	7 526	0	104	481	0
Käibevara kokku		678 734	617 288	775 774	43 379	39 452	49 581
VARAD KOKKU		908 239	850 423	1 063 327	58 047	54 352	67 959
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL							
Omakapital							
Aktiakapital nimiväärtuses		400 000	400 000	400 000	25 565	25 565	25 565
Ülekurss		223 293	223 293	223 293	14 271	14 271	14 271
Oma aktsiad		-7 041	-7 041	-7 041	-450	-450	-450
Kohustuslik reservkapital		1 046	1 046	1 046	67	67	67
Valuutakursi muutuste reserv		-191 029	-186 539	-138 575	-12 209	-11 922	-8 857
Jaotamata kasum		97 776	59 097	58 753	6 249	3 777	3 755
Ettevõtte omanikele kuuluv omakapital	12	524 045	489 856	537 476	33 493	31 308	34 351
Mittekontrolliv osalus		145 717	136 141	122 106	9 313	8 701	7 804
Omakapital kokku		669 762	625 997	659 582	42 806	40 009	42 155
Pikaajalised kohustused							
Laenukohustused	9	4 021	4 052	13 081	257	259	836
Edasilükkunud tulumaksu kohustus		0	0	203	0	0	13
Muud kohustused		31	1 455	4 600	2	93	294
Eraldised		0	0	125	0	0	8
Pikaajalised kohustused kokku		4 052	5 507	18 009	259	352	1 151
Lühiajalised kohustused							
Laenukohustused	9	18 932	24 190	129 585	1 210	1 546	8 282
Võlad tarnijatele		123 030	123 999	147 423	7 863	7 925	9 422
Ettevõtte tulumaksu võlg		14 911	3 552	7 135	953	227	456
Muud maksuvõlad		33 452	24 831	32 373	2 138	1 587	2 069
Muud võlad	10	15 944	14 270	32 670	1 019	912	2 088
Eraldised		4 037	3 395	20 997	258	217	1 342
Viitvõlad		23 611	24 033	15 553	1 509	1 536	994
Tulevaste perioodide tulu		509	649	0	32	41	0
Lühiajalised kohustused kokku		234 426	218 919	385 736	14 982	13 991	24 653
Kohustused kokku		238 477	224 426	403 745	15 241	14 343	25 804
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		908 239	850 423	1 063 327	58 047	54 352	67 959

Konsolideeritud kasumiaruanne

Auditeerimata

		I kvartal 2010 tuhandetes kroonides	I kvartal 2009 tuhandetes kroonides	I kvartal 2010 tuhandetes eurodes	I kvartal 2009 tuhandetes eurodes
Jätkuvad tegevusvaldkonnad					
Äritulud					
Müügitulu	13	313 980	249 673	20 067	15 957
Müüdud toodangu kulu		-185 678	-145 748	-11 867	-9 315
Brutokasum		128 302	103 925	8 200	6 642
Muud äritulud		2 597	11 500	166	735
Turustuskulud		-37 301	-46 048	-2 384	-2 943
Üldhalduskulud		-35 549	-43 263	-2 272	-2 765
Muud ärikulud		-13 534	-27 241	-865	-1 741
Ärikasum /kahjum		44 515	-1 127	2 845	-72
Finantstulud ja -kulud					
Intressikulud		-657	-2 613	-42	-167
Kasum/kahjum valuutakursimuutustest		20 419	-829	1 305	-53
Muud fianantstulud/-kulud		2 863	892	183	57
Finantstulud/-kulud kokku		22 625	-2 550	1 446	-163
Kasum/kahjum kapitaliosaluse meetodil kajastatud investeringutest		-1 205	-1 831	-77	-117
Kasum/kahjum enne tulumaksu		65 935	-5 508	4 214	-352
Tulumaks		-17 274	-20 418	-1 104	-1 305
Kasum/kahjum jätkuvatest tegevusvaldkondadest		48 661	-25 926	3 110	-1 657
Lõpetatud tegevusvaldkonnad					
Kahjum lõpetatud tegevusvaldkondadest (miinus tulumaks)		0	-8 606	0	-550
Aruandeperioodi kasum/kahjum		48 661	-34 532	3 110	-2 207
Sealhulgas					
Ettevõtte omanike osa kasumist/kahjumist		38 679	-38 960	2 472	-2 490
Mittekontrolliva osaluse osa kasumist/kahjumist		9 982	4 428	638	283
Kasum aktsia kohta					
Tava kasum/kahjum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	11	0,98	-0,98	0,06	-0,06
Lahustatud kasum/kahjum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	11	0,98	-0,98	0,06	-0,06
Jätkuvad tegevusvaldkonnad					
Tava kasum/kahjum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	11	0,98	-0,77	0,06	-0,05
Lahustatud kasum/kahjum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	11	0,98	-0,77	0,06	-0,05

Konsolideeritud koondkasumiaruanne

Auditeerimata

	I kvartal 2010 tuhandetes kroonides	I kvartal 2009 tuhandetes kroonides	I kvartal 2010 tuhandetes eurodes	I kvartal 2009 tuhandetes eurodes
Aruandeperioodi kasum/kahjum	48 661	-34 532	3 110	-2 207
Muu koondkasum/-kahjum				
Välismaiste tütarettevõtete konsolideerimisel tekkinud kursierinevused	-2 831	-104 898	-181	-6 704
Aruandeperioodi muu koondkahjum	-2 831	-104 898	-181	-6 704
Koondkasum/-kahjum kokku	45 830	-139 430	2 929	-8 911
Sealhulgas:				
Ettevõtte omanike osa				
koondkasumist/-kahjumist	34 189	-119 449	2 185	-7 634
Mittekontrolliva osaluse osa				
koondkasumist/-kahjumist	11 641	-19 981	744	-1 277
Koondkasum/-kahjum kokku	45 830	-139 430	2 929	-8 911

Konsolideeritud rahavoogude aruanne**Auditeerimata**

	Lisad	I kvartal 2010 tuhandetes kroonides	I kvartal 2009 tuhandetes kroonides	I kvartal 2010 tuhandetes eurodes	I kvartal 2009 tuhandetes eurodes
Rahavood äritegevusest					
Puhaskasum/-kahjum		48 661	-34 532	3 110	-2 207
Korrigeerimised:					
Materiaalse põhivara ja kinnisvarainvesteeringute kulum	1,3	6 477	10 343	414	661
Immateriaalse põhivara kulum	2	516	845	33	54
Kahjum immateriaalse põhivara väärtuse langusest	2	63	3 411	4	218
Kahjum muu vara väärtuse langusest		1 987	0	127	0
Finantstulud/ -kulud kokku		-22 625	2 550	-1 446	163
Kasum kapitaliosaluse meetodil kajastatud investeeringutest		1 205	1 831	77	117
Kasum/kahjum materiaalse põhivara müügist		235	4 178	15	267
Tulumaks		17 274	20 418	1 104	1 305
Varude muutus		-2 222	-18 181	-142	-1 162
Muutus nõuetes ostjate vastu ja muude äritegevusega seotud nõuete muutus		-41 025	-42 089	-2 622	-2 690
Muutus võlgades tarnijatele ja muude äritegevusega seotud kohustuste muutus		8 715	38 224	557	2 443
Makstud intressid		-673	-2 269	-43	-145
Makstud tulumaks		-5 789	-11 046	-370	-706
Kokku rahavood äritegevusest		12 799	-26 317	818	-1 682
Rahavood investeerimistegevusest					
Saadud intressid		3 036	0	194	0
Materiaalse põhivara müük		2 019	455	129	29
Tütarettevõtete võõrandamine, miinus võõrandatud raha		0	-688	0	-44
Antud laenud		-1 158	0	-74	0
Antud laenude tagasimaksed		516	0	33	0
Investeeringute võõrandamine		109	0	7	0
Materiaalse põhivara soetus	1	-3 036	-3 130	-194	-200
Immateriaalse põhivara soetus	2	-63	-1 017	-4	-65
Muu põhivara soetus	3	0	-2 192	0	-140
Kokku rahavood investeerimistegevusest		1 423	-6 572	91	-420
Rahavood finantseerimistegevusest					
Saadud laenud	9	3 239	47 362	207	3 027
Laenude tagasimaksed	9	-8 027	-29 838	-513	-1 907
Kapitalirendi tagasimaksed	9	-579	-1 706	-37	-109
Makstud dividendid		-2 065	-1 032	-132	-66
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		-7 432	14 786	-475	945
Raha ja raha ekvivalentide muutus		6 790	-18 103	434	-1 157
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	8	153 931	82 129	9 838	5 249
Valuutakursi muutuste mõju rahale		-3 629	8 559	-232	547
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	8	157 092	72 585	10 040	4 639

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne

Auditeerimata

Tuhandetes eurodes	Lisa	Ettevõtte omanikele kuuluv omakapital					Jaotamata kasum/kahjum	Kokku	Mitte-kontrolliv osalus	Oma-kapital kokku
		Aktsia-kapital	Ülekurs	Oma aktsiad	Reserv-kapital	Valuutakursi muutuste reserv				
Saldo seisuga 31.12.2008		25 565	14 271	-450	67	-3 713	5 243	40 983	9 074	50 057
Aruandeperioodi kasum/kahjum		0	0	0	0	0	-2 490	-2 490	283	-2 207
Muu koondkasum/-kahjum										
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisel		0	0	0	0	-5 144	0	-5 144	-1 560	-6 704
Muu koondkasum/-kahjum kokku		0	0	0	0	-5 144	0	-5 144	-1 560	-6 704
Koondkasum/-kahjum kokku		0	0	0	0	-5 144	-2 490	-7 634	-1 277	-8 911
Tütarettevõtte võõrandamine (ühise kontrolli all olevate ettevõtete vaheline tehing)		0	0	0	0	0	1 002	1 002	73	1 075
Otse omakapitalis kajastatud tehingud omanikega										
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-66	-66
Tehingud omanikega kokku		0	0	0	0	0	0	0	-66	-66
Saldo seisuga 31.03. 2009		25 565	14 271	-450	67	-8 857	3 755	34 351	7 804	42 155
Saldo seisuga 31.12.2009		25 565	14 271	-450	67	-11 922	3 777	31 308	8 701	40 009
Aruandeperioodi kasum							2 472	2 472	638	3 110
Muu koondkasum/-kahjum										
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisel						-287		-287	106	-181
Muu koondkasum/-kahjum kokku						-287		-287	106	-181
Koondkasum/-kahjum kokku						-287	2 472	2 185	744	2 929
Otse omakapitalis kajastatud tehingud omanikega										
Makstud dividendid									-132	-132
Tehingud omanikega kokku									-132	-132
Saldo seisuga 31.03. 2010		25 565	14 271	-450	67	-12 209	6 249	33 493	9 313	42 806

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne

Auditeerimata

Tuhandetes kroonides	Lisa	Ettevõtte omanikele kuuluv omakapital					Jaotamata kasum/kahjum	Kokku	Mitte-kontrolliv osalus	Oma-kapital kokku
		Aktsia-kapital	Ülekurs	Oma aktsiad	Reserv-kapital	Valuutakursi muutuste reserv				
Saldo seisuga 31.12.2008		400 000	223 293	-7 041	1 046	-58 086	82 035	641 247	141 977	783 224
Aruandeperioodi kasum/kahjum		0	0	0	0	0	-38 960	-38 960	4 428	-34 532
Muu koondkasum/-kahjum										
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisel		0	0	0	0	-80 489	0	-80 489	-24 409	-104 898
Muu koondkasum/-kahjum kokku		0	0	0	0	-80 489	0	-80 489	-24 409	-104 898
Koondkasum/-kahjum kokku		0	0	0	0	-80 489	-38 960	-119 449	-19 981	-139 430
Tütarettevõtte võõrandamine (ühise kontrolli all olevate ettevõtete vaheline tehing)		0	0	0	0	0	15 678	15 678	1 142	16 820
Otse omakapitalis kajastatud tehingud omanikega										
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-1 032	-1 032
Tehingud omanikega kokku		0	0	0	0	0	0	0	-1 032	-1 032
Saldo seisuga 31.03. 2009		400 000	223 293	-7 041	1 046	-138 575	58 753	537 476	122 106	659 582
Saldo seisuga 31.12.2009		400 000	223 293	-7 041	1 046	-186 539	59 097	489 856	136 141	625 997
Aruandeperioodi kasum							38 679	38 679	9 982	48 661
Muu koondkasum/-kahjum										
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisel						-4 490		-4 490	1 659	-2 831
Muu koondkasum/-kahjum kokku						-4 490		-4 490	1 659	-2 831
Koondkasum/-kahjum kokku						-4 490	38 679	34 189	11 641	45 830
Otse omakapitalis kajastatud tehingud omanikega										
Makstud dividendid									-2 065	-2 065
Tehingud omanikega kokku									-2 065	-2 065
Saldo seisuga 31.03. 2010		400 000	223 293	-7 041	1 046	-191 029	97 776	524 045	145 717	669 762

Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamispõhimõtted

Koostamise alused

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavalt rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 „Vahearuanne” ja Euroopa Liidu poolt vastuvõetud rahvusvaheliste finantsaruandlusstandardite (IFRS) nõuetele. Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid kui 31.12.2009 lõppenud majandusaasta aruandes.

Vahearuanne on majandustulemused esitatud tuhandetes Eesti kroonides (EEK) ja tuhandetes eurodes (EUR). Eesti kroon on euroga seotud kursiga 1 EUR = 15,6466 EEK.

Vahearuanne esitatud võrdlusandmed on AS-i Silvano Fashion Group 2009. aasta finantsnäitajad.

Vahearuanne on auditeerimata.

Konsolideeritud vahearuanne lisad**Lisa 1. Materiaalne põhivara**

<i>Tuhandetes kroonides</i>	Maa ja ehitised	Masinad ja seadmed	Muu inventar	Lõpetamata ehitus	Kokku
Soetusmaksumus seisuga 31.12.2008	100 652	265 960	130 717	20 703	518 032
Muutused aastal 2009					
Soetus	0	126	2 456	1 518	4 100
Ümberklassifitseerimised	0	9 169	12 018	-13 081	8 106
Võõrandamised	0	-3 569	-4 882	-47	-8 498
Elimineerimine tütarettevõtte võõrandamisel	0	0	-1 612	0	-1 612
Valuutakursi muutuste mõju soetusmaksumusele	-19 871	-42 215	-12 799	-3 035	-77 920
Soetusmaksumus 31.03.2009	80 781	229 471	125 898	6 058	442 208
Soetusmaksumus seisuga 31.12.2009	73 384	188 009	75 511	5 460	342 364
Muutused aastal 2010					
Soetus	0	0	642	2 394	3 036
Ümberklassifitseerimised	125	63	1 799	-1 987	0
Ümberliigitamine müügiks hoitavaks varaks	0	0	-9 591	0	-9 591
Võõrandamised	0	0	-17 164	0	-17 164
Valuutakursi muutuste mõju soetusmaksumusele	13 517	9 905	4 255	110	27 787
Soetusmaksumus 31.03.2010	87 026	197 977	55 452	5 977	346 432
Akumuleeritud kulum seisuga 31.12. 2008	24 125	147 687	52 690	0	224 502
Muutused aastal 2009					
Kulum	595	4 616	5 023	0	10 234
Ümberklassifitseerimised	0	-188	188	0	0
Võõrandamised	0	-2 849	-940	0	-3 789
Elimineerimine tütarettevõtte võõrandamisel	0	0	-454	0	-454
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	-6 368	-22 656	-5 429	0	-34 453
Akumuleeritud kulum seisuga 31.03.2009	18 352	126 610	51 078	0	196 040
Akumuleeritud kulum seisuga 31.12. 2009	17 305	107 461	49 350	0	174 116
Muutused aastal 2010					
Kulum	579	3 708	2 081	0	6 368
Ümberliigitamine müügiks hoitavaks varaks	0	0	-7 980	0	-7 980
Võõrandamised	0	0	-14 004	0	-14 004
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	12 408	8 308	3 427	0	24 143
Akumuleeritud kulum seisuga 31.03.2010	30 292	119 477	32 874	0	182 643
Jääkmaksumus 31.12.2008	76 527	118 273	78 027	20 703	293 530
31.03.2009	62 429	102 861	74 820	6 058	246 168
31.12.2009	56 079	80 548	26 161	5 460	168 248
31.03.2010	56 734	78 500	22 578	5 977	163 789

<i>Tuhandetes eurodes</i>	Maa ja ehitised	Masinad ja seadmed	Muu inventar	Lõpetamata ehitus	Kokku
Soetusmaksumus seisuga 31.12.2008	6 433	16 997	8 355	1 323	33 108
Muutused aastal 2009					
Soetus	0	8	157	97	262
Ümberklassifitseerimised	0	586	768	-836	518
Võõrandamised	0	-228	-312	-3	-543
Elimineerimine tütaretevõtte võõrandamisel	0	0	-103	0	-103
Valuutakursi muutuste mõju soetusmaksumusele	-1 270	-2 698	-818	-194	-4 980
Soetusmaksumus 31.03.2009	5 163	14 665	8 047	387	28 262
Soetusmaksumus seisuga 31.12.2009	4 690	12 016	4 826	349	21 881
Muutused aastal 2010					
Soetus	0	0	41	153	194
Ümberklassifitseerimised	8	4	115	-127	0
Ümberliigitamine müügiks hoitavaks varaks	0	0	-613	0	-613
Võõrandamised	0	0	-1 097	0	-1 097
Valuutakursi muutuste mõju soetusmaksumusele	864	633	272	7	1 776
Soetusmaksumus 31.03.2010	5 562	12 653	3 544	382	22 141
Akumuleeritud kulum seisuga 31.12. 2008	1 542	9 438	3 368	0	14 348
Muutused aastal 2009					
Kulum	38	295	321	0	654
Ümberklassifitseerimised	0	-12	12	0	0
Võõrandamised	0	-182	-60	0	-242
Elimineerimine tütaretevõtte võõrandamisel	0	0	-29	0	-29
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	-407	-1 448	-347	0	-2 202
Akumuleeritud kulum seisuga 31.03.2009	1 173	8 091	3 265	0	12 529
Akumuleeritud kulum seisuga 31.12. 2009	1 106	6 868	3 154	0	11 128
Muutused aastal 2010					
Kulum	37	237	133	0	407
Ümberliigitamine müügiks hoitavaks varaks	0	0	-510	0	-510
Võõrandamised	0	0	-895	0	-895
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	793	531	219	0	1 543
Akumuleeritud kulum seisuga 31.03.2010	1 936	7 636	2 101	0	11 673
Jääkmaksumus					
31.12.2008	4 891	7 559	4 987	1 323	18 760
31.03.2009	3 990	6 574	4 782	387	15 733
31.12.2009	3 584	5 148	1 672	349	10 753
31.03.2010	3 626	5 017	1 443	382	10 468

Osa muust inventarist jääkmaksumusega 1 611 tuhat krooni (103 tuhat eurot) kajastati müügivalmis varagrupina kooskõlas Kontserni plaaniga need varad võõrandada. Kahjum vara väärtuse langusest summas 1 033 tuhat krooni (66 tuhat eurot), mis tulenes varagrupi ümberhindamisest jääkmaksumusele või õiglasele väärtusele, millest on maha arvatud müügikulud, olenevalt sellest, kumb on madalam, on kajastatud muude kulude all. Seisuga 31.03.2010 oli müügiks hoitavaks klassifitseeritud varasid summas 1 627 tuhat krooni (104 tuhat eurot).

2010.a. I kvartalis kapitalirendi tingimustel soetatud põhivara ei olnud. 2009.a. I kvartalis oli kapitalirendi tingimustel soetatud põhivara summas 970 tuhat krooni (62 tuhat eurot).

Lisa 2. Immateriaalne põhivara

<i>Tuhandetes kroonides</i>	Tarkvara	Kauba- märgid	Firma- väärtus	Lõpetamata projektid	Kokku
Soetusmaksumus seisuga 31.12.2008	16 704	6 941	37 289	2 496	63 430
Muutused aastal 2009					
Omandamine	1 017	0	0	0	1 017
Üleandmised	0	16	0	-16	0
Valuutakursi muutuste mõju soetusmaksumusele	-1 361	-156	0	-329	-1 846
Soetusmaksumus seisuga 31.03.2009	16 360	6 801	37 289	2 151	62 601
Soetusmaksumus seisuga 31.12.2009	9 324	1 689	0	5 571	16 584
Muutused aastal 2010					
Omandamine	47	0	0	16	63
Võõrandamised	-16	0	0	0	-16
Valuutakursi muutuste mõju soetusmaksumusele	174	142	0	77	393
Soetusmaksumus seisuga 31.03.2010	9 529	1 831	0	5 664	17 024
Akumuleeritud kulum seisuga 31.12. 2008	7 744	4 188	35 413	0	47 345
Muutused aastal 2009					
Kulum	689	156	0	0	845
Kahjum vara väärtuse langusest	1 596	0	0	1 815	3 411
Valuutakursi muutuste mõju kulumile	-438	-31	0	0	-469
Akumuleeritud kulum seisuga 31.03.2009	9 591	4 313	35 413	1 815	51 132
Akumuleeritud kulum seisuga 31.12. 2009	5 444	625	0	1 596	7 665
Muutused aastal 2010					
Kulum	422	94	0	0	516
Võõrandamine	-16	0	0	0	-16
Kahjum vara väärtuse langusest	0	63	0	0	63
Valuutakursi muutuste mõju kulumile	143	63	0	0	206
Akumuleeritud kulum seisuga 31.03.2010	5 993	845	0	1 596	8 434
Jääkmaksumus 31.12.2008	8 960	2 753	1 876	2 496	16 085
31.03.2009	6 769	2 488	1 876	336	11 469
31.12.2009	3 880	1 064	0	3 975	8 919
31.03.2010	3 536	986	0	4 068	8 590

Immateriaalne põhivara

<i>Tuhandetes eurodes</i>	Tarkvara	Kauba- märgid	Firma- väärtus	Lõpetamata projektid	Kokku
Soetusmaksumus seisuga 31.12.2008	1 068	443	2 384	159	4 054
Muutused aastal 2009					
Omandamine	65	0	0	0	65
Üleandmised	0	1	0	-1	0
Valuutakursi muutuste mõju soetusmaksumusele	-87	-10	0	-21	-118
Soetusmaksumus seisuga 31.03.2009	1 046	434	2 384	137	4 001
Soetusmaksumus seisuga 31.12.2009	597	108	0	354	1 059
Muutused aastal 2010					
Omandamine	3	0	0	1	4
Võõrandamised	-1	0	0	0	-1
Valuutakursi muutuste mõju soetusmaksumusele	10	9	0	7	26
Soetusmaksumus seisuga 31.03.2010	609	117	0	362	1 088
Akumuleeritud kulum seisuga 31.12. 2008	495	267	2 264	0	3 026
Muutused aastal 2009					
Kulum	44	10	0	0	54
Kahjum vara väärtuse langusest	102	0	0	116	218
Valuutakursi muutuste mõju kulumile	-28	-2	0	0	-30
Akumuleeritud kulum seisuga 31.03.2009	613	275	2 264	116	3 268
Akumuleeritud kulum seisuga 31.12. 2009	349	40	0	100	489
Muutused aastal 2010					
Kulum	27	6	0	0	33
Võõrandamine	-1	0	0	0	-1
Kahjum vara väärtuse langusest	0	4	0	0	4
Valuutakursi muutuste mõju kulumile	8	4	0	2	14
Akumuleeritud kulum seisuga 31.03.2010	383	54	0	102	539
Jääkmaksumus 31.12.2008	573	176	120	159	1 028
31.03.2009	433	159	120	21	733
31.12.2009	248	68	0	254	570
31.03.2010	226	63	0	260	549

Lisa 3. Kinnisvarainvesteeringud

	I kvartal 2010 tuhandetes kroonides	I kvartal 2009 tuhandetes kroonides	I kvartal 2010 tuhandetes eurodes	I kvartal 2009 tuhandetes eurodes
Saldo perioodi algul	20 090	23 141	1 284	1 479
Omandamised	0	2 191	0	140
Kulum	-109	-109	-7	-7
Valuutakursi muutuste mõju	407	-4 163	26	-266
Kokku	20 388	21 060	1 303	1 346

Seisuga 31.03.2009 koosnesid kinnisvarainvesteeringud 2007. aastal soetatud hoonetest (728,3 m²) asukohaga Nemiga 8, Minsk, Valgevene ja veel kahest hoonest Valgevenes (Minskis ja Mogilevis).

Juhtkonna hinnangul ei erine kinnisvarainvesteeringute raamatupidamislik väärtus seisuga 31.03.2009 oluliselt nende õiglasest väärtusest.

Lisa 4. Varud

	31.03.2010 tuhandetes kroonides	31.12.2009 tuhandetes kroonides	31.03.2010 tuhandetes eurodes	31.12.2009 tuhandetes eurodes
Tooraine ja materjal	58 205	61 474	3 720	3 929
Lõpetamata toodang	24 111	23 141	1 541	1 479
Valmistoodang	187 274	177 120	11 969	11 320
Müügiks ostetud kaubad	0	0	0	0
Muud varud	4 398	4 554	281	291
Kokku	273 988	266 289	17 511	17 019

Varud kajastatakse jääkmaksumuses, milleks on soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus, vastavalt sellele, kumb on madalam. Seisuga 31.03.2010 ulatus tooraine allahindlus neto realiseerimisväärtusele 10 249 tuhande kroonini (655 tuhat eurot); seisuga 31.12.2009 oli vastav summa 8 606 tuhat krooni (550 tuhat eurot). Valmistoodangu allahindlus neto realiseerimisväärtusele seisuga 31.03.2010 ulatus 13 879 tuhande kroonini (887 tuhat eurot); seisuga 31.12.2009 oli vastav summa 10 749 tuhat krooni (687 tuhat eurot).

Lisa 5. Nõuded ostjate vastu

	31.03.2010 tuhandetes kroonides	31.12.2009 tuhandetes kroonides	31.03.2010 tuhandetes eurodes	31.12.2009 tuhandetes eurodes
Nõuded ostjate vastu	203 640	141 616	13 015	9 051
Nõuete väärtuse langus	-8 981	-9 998	-574	-639
Kokku	194 659	131 618	12 441	8 412

Lisa 6. Muud nõuded**Muud lühiajalised nõuded**

	31.03.2010 tuhandetes kroonides	31.12.2009 tuhandetes kroonides	31.03.2010 tuhandetes eurodes	31.12.2009 tuhandetes eurodes
Käibemaks maksmata arvetelt	12 940	9 826	827	628
Kinnipeetud garantiid	4 444	4 084	284	261
Laenud kolmandatele isikutele	3 082	1 565	197	100
Tulevaste perioodide ettemakstud kulud	2 363	2 707	151	173
Nõuded töötajatele	626	736	40	47
Teenustööde arvestuslik nõue tellijatele	344	203	22	13
Mitmesugused nõuded	1 627	1 909	104	122
Muude nõuete väärtuse langus	-3 833	-2 770	-245	-177
Kokku	21 593	18 260	1 380	1 167

Muud pikaajalised nõuded

	31.03.2010 tuhandetes kroonides	31.12.2009 tuhandetes kroonides	31.03.2010 tuhandetes eurodes	31.12.2009 tuhandetes eurodes
Laen SIA Alta Capital Partnersile	20 356	20 356	1 301	1 301
Nõue PTA Holding OÜ-le	8 183	8 058	523	515
Nõue PTA Grupp AS-ile	1 565	1 549	100	99
Mitmesugused pikaajalised nõuded	219	313	14	20
Nõuete allahindlus	-20 356	-20 356	-1 301	-1 301
Kokku	9 967	9 920	637	634

Lisa 7. Ettemaksed

	31.03.2010 tuhandetes kroonides	31.12.2009 tuhandetes kroonides	31.03.2010 tuhandetes eurodes	31.12.2009 tuhandetes eurodes
Ettemaksed tarnijatele	10 984	9 529	702	609
Kokku	10 984	9 529	702	609

Ettemaksed hõlmavad ettemakstud kindlustusmakseid, rendikuluseid, liisingumakseid, ajalehtede ja ajakirjade tellimusi, IT-teenuse tasusid tarnijatele ja muid ettemakseid.

Lisa 8. Raha ja raha ekvivalendid

	31.03.2010 tuhandetes kroonides	31.12.2009 tuhandetes kroonides	31.03.2010 tuhandetes eurodes	31.12.2009 tuhandetes eurodes
Lühiajalised deposiidid	118 726	125 032	7 588	7 991
Välisvaluutas arveldatavad pangakontod	25 890	19 119	1 655	1 222
Raha teel	11 830	8 997	756	575
Raha kassas	579	720	37	46
Eesti kroonides arveldatavad pangakontod	67	63	4	4
Kokku	157 092	153 931	10 040	9 838

Seisuga 31.03.2010 ulatusid lühiajaliste 1- kuni 5-kuulise tähtajaga deposiitide summad 7 588 tuhande euroni. Eurodes fikseeritud deposiitide intressimäärad jäid vahemikku 6,5% kuni 10% aastas, Valgevene rublades fikseeritud nõudmiseni hoiuste intressimäär oli 15% aastas ning Vene rublades fikseeritud nõudmiseni hoiuste intressimäär oli 6%.

Lisa 9. Laenukohustused

Seisuga 31.03.2010 olid Kontsernil järgmised võlakohustused:

Tuhandetes kroonides

					31.03.2010		31.12.2009	
	Ettevõtte	Valuu- ta	Nominaalne intressimäär	Laenu tähtaeg	Lühi- ajaline	Pika- ajaline	Lühi- ajaline	Pika- ajaline
Tagatisega pangalaen	SP Gimil OOO	BYR	23,00%	2010	954	0	1 643	0
Tagatisega pangalaen	Junona OAO	BYR	BYRIBOR*+ 11%	2010	1 173	0	1 721	0
Tagatisega pangalaen	Junona OAO	BYR	BYRIBOR*+ 5%	2011	532	0	0	0
Tagatisega pangalaen	SP Gimil OOO	BYR	23%	2010	0	0	579	0
Tagatisega pangalaen	SP Gimil OOO	EUR	19%	2010	391	0	814	0
Tagatisega pangalaen	AS SFG	EUR	3K EURIBOR + 4%	2013	1 142	3 927	1 393	3 927
Arvelduskrediit	Lauma Lingerie AS	EUR	3K EURIBOR + 6,25%	2010	14 474	0	17 226	0
Kapitalirendi kohustused	SP Gimil OOO	USD	14,50%	2012	125	94	125	125
Kapitalirendi kohustused	AS SFG	EUR	14,00%	2010	0	0	110	0
Kapitalirendi kohustused	Milavitsa SP ZAC	EUR	13,00%	2010	141	0	579	0
Intressikandvad kohustused kokku					18 932	4 021	24 190	4 052

Tuhandetes eurodes

					31.03.2010		31.12.2009	
	Ettevõtte	Valuu- ta	Nominaalne intressimäär	Laenu tähtaeg	Lühi- ajaline	Pika- ajaline	Lühi- ajaline	Pika- ajaline
Tagatisega pangalaen	SP Gimil OOO	BYR	23,00%	2010	61	0	105	0
Tagatisega pangalaen	Junona OAO	BYR	BYRIBOR*+ 11%	2010	75	0	110	0
Tagatisega pangalaen	Junona OAO	BYR	BYRIBOR*+ 5%	2011	34	0	0	0
Tagatisega pangalaen	SP Gimil OOO	BYR	23%	2010	0	0	37	0
Tagatisega pangalaen	SP Gimil OOO	EUR	19%	2010	25	0	52	0
Tagatisega pangalaen	AS SFG	EUR	3K EURIBOR + 4%	2013	73	251	89	251
Arvelduskrediit	Lauma Lingerie AS	EUR	3K EURIBOR + 6,25%	2010	925	0	1 101	0
Kapitalirendi kohustused	SP Gimil OOO	USD	14,50%	2012	8	6	8	8
Kapitalirendi kohustused	AS SFG	EUR	14,00%	2010	0	0	7	0
Kapitalirendi kohustused	Milavitsa SP ZAC	EUR	13,00%	2010	9	0	37	0
Intressikandvad kohustused kokku					1 210	257	1 546	259

* BYRIBOR – Valgevene Keskpanga poolt kehtestatud kurss

Kõik fikseeritud määraga intressi kandvad laenukohustused on võetud Valgevene finantsasutuste ees, intressimäärad vaadatakse läbi kord aastas ning korrigeeritakse vastavalt riiklikule refinantseerimismääradele.

2010.a. I kvartalis võttis Kontsern laene summas 3 239 tuhat krooni (207 tuhat eurot); 2009.a. I kvartalis võeti laene summas ja 47 362 tuhat krooni (3 027 tuhat eurot). Kontsern tasus laenumakseid 2010.a. I kvartalis summas 8 606 tuhat krooni (550 tuhat eurot), 2009.a. I kvartalis summas 31 544 tuhat krooni (2 016 tuhat eurot).

Laenu tagatised

Krediidiliin, mille AS-ile Lauma Lingerie on andnud AS Unicredit Bank Lätis, on tagatud AS-i Lauma Lingerie põhivara, varude ja ostjatelt laekumata arvetega raamatupidamislikus väärtuses 3 750 tuhat eurot ja AS-i Silvano Fashion Group garantiiga. Laenud, mille OAO Junonale on andnud OAO Belarusbank, on tagatud OAO Junona põhivaraga raamatupidamislikus väärtuses 399 tuhat eurot. Laenud, mille SP Gimil OOO-le on andnud Minsk Transit Bank, on tagatud valmistoodanguga raamatupidamislikus väärtuses 197 tuhat eurot.

Lisa 10. Muud lühiajalised võlad

	31.03.2010 tuhandetes kroonides	31.12.2009 tuhandetes kroonides	31.03.2010 tuhandetes eurodes	31.12.2009 tuhandetes eurodes
Töövõtjatega seotud võlad	10 029	8 042	641	514
Ostjate ettemaksed kaupade ja teenuste eest	2 425	2 316	155	148
Mitmesugused võlad	3 490	3 912	223	250
Kokku	15 944	14 270	1 019	912

Lisa 11. Kasum aktsia kohta

Tava kasumi leidmiseks aktsia kohta seisuga 31.03.2010 (31.03.2009) võeti arvutuste aluseks omanike osa kasumist ja lihtaktsiate kaalutud keskmine arv.

<i>Tuhandetes aktsiates</i>	I kvartal 2010	I kvartal 2009
Lihtaktsiate arv seisuga 01.01.2010 (tk)	40 000	40 000
Oma aktsiad seisuga 01.01.2010	-393	-393
Lihtaktsiate arv seisuga 31.03.2010 (tk)	40 000	40 000
Oma aktsiad seisuga 31.03.2010	-393	-393
Kaalutud keskmine lihtaktsiate arv	39 607	39 607

	I kvartal 2010	I kvartal 2010	I kvartal 2010	I kvartal 2009	I kvartal 2009	I kvartal 2009
	Jätkuvad tegevus- valdkonnad	Lõpetatud tegevus- valdkonnad	Kokku	Jätkuvad tegevus- valdkonnad	Lõpetatud tegevus- valdkonnad	Kokku
Perioodi kasum/kahjum, omanike osa, tuhandetes kroonides	38 679	0	38 679	-30 354	-8 606	-38 960
Tava kasum/kahjum aktsia kohta, kroonides	0,98	0	0,98	-0,77	-0,21	-0,98
Lahustatud kasum/kahjum aktsia kohta, kroonides	0,98	0	0,98	-0,77	-0,21	-0,98

	I kvartal 2010	I kvartal 2010	I kvartal 2010	I kvartal 2009	I kvartal 2009	I kvartal 2009
	Jätkuvad tegevus- valdkonnad	Lõpetatud tegevus- valdkonnad	Kokku	Jätkuvad tegevus- valdkonnad	Lõpetatud tegevus- valdkonnad	Kokku
Perioodi kasum/kahjum, omanike osa, tuhandetes eurodes	2 472	0	2 472	-1 940	-550	-2 490
Tava kasum/kahjum aktsia kohta, eurodes	0,06	0	0,06	-0,05	-0,01	-0,06

Lahustatud kasum/kahjum aktsia kohta, eurodes	0,06	0	0,06	-0,05	-0,01	-0,06
---	------	---	------	-------	-------	-------

Lahustatud kasum aktsia kohta ei erine tava kasumist aktsia kohta, kuna Kontsern ei ole emiteerinud finantsinstrumente, mis võiksid lahustada tava kasumit aktsia kohta.

Lisa 12. Omakapital

Aktsiad

Seisuga 31.03.2010 oli AS-i Silvano Fashion Group aktsiakapital 400 000 tuhat krooni (25 565 tuhat eurot), mis jaguneb 40 000 000 aktsiaks nimiväärtusega 10 krooni (0,64 eurot) aktsia kohta. Kõik AS-i Silvano Fashion Group aktsiad on lihtaktsiad ja kõik on nimelised. Iga lihtaktsia annab omanikule üldkoosolekul ühe hääle. Nimeliste aktsiate kohta aktsiatähte välja ei anta. Aktsiaraamat on elektrooniline ja seda hoitakse Eesti Väärtpaberikeskuses. Kõigi aktsiate eest on tasutud.

Vastavalt põhikirjale on AS-i Silvano Fashion Group miinimumkapital 250 000 tuhat krooni (15 978 tuhat eurot) ja maksimumkapital 1 000 000 tuhat krooni (63 912 tuhat eurot).

6.10.2008 toimunud AS-i Silvano Fashion Group aktsionäride erakorraline üldkoosolek kiitis heaks otsuse AS-i Silvano Fashion Group oma aktsiad tagasi osta. Tagasi osteti 393 000 aktsiat keskmise hinnaga 1,15 eurot aktsia ja tagasiostmine läks kokku maksma 450 tuhat eurot.

Vastavalt põhikirjale on AS-i Silvano Fashion Group miinimumkapital 250 000 tuhat krooni ja maksimumkapital 1 000 000 tuhat krooni.

Seisuga 31.03.2010 oli AS-il Silvano Fashion Group 1 067 aktsionäri.

AS-i Silvano Fashion Group aktsionärid, kelle osalus ületas 1%, seisuga 31.03.2010:

Nimi	Aktsiate arv	Osalus aktsiakapitalis
Suuraktsionärid	35 423 973	88,56%
SEB PANK AS_NON-RESIDENT RETAIL CLIENTS	9 972 887	24,93%
TOOMAS TOOL	9 810 983	24,53%
KRAJOWY DEPOZYT PAPIEROW WARTOŚCIOWYCH S.A. [J]	7 437 176	18,59%
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB CLIENTS	5 274 456	13,19%
ALTA CAPITAL PARTNERS S.C.A, SICAR	1 864 286	4,66%
UNICREDIT BANK AUSTRIA AG	1 064 185	2,66%
TRIGON UUS EUROOPA VÄIKEETTEVÕTETE FOND	439 841	1,10%
Väikeaktsionärid	4 136 186	10,34%
Aktsiate arv kokku	40 000 000	100,00%

Seisuga 31.12.2009 oli AS-il Silvano Fashion Group 1 055 aktsionäri.

AS-i Silvano Fashion Group aktsionärid, kelle osalus ületas 1%, seisuga 31.12.2009:

Nimi	Aktsiate arv	Osalus aktsiakapitalis
Suuraktsionärid	36 023 659	90,06%
SEB PANK AS_NON-RESIDENT RETAIL CLIENTS	19 783 870	49,46%
KRAJOWY DEPOZYT PAPIEROW WARTOŚCIOWYCH S.A. [J]	7 359 662	18,40%
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB CLIENTS	4 095 456	10,24%
SIA ALTA CAPITAL PARTNERS	1 300 000	3,25%
ALTA CAPITAL PARTNERS S.C.A, SICAR	1 864 286	4,66%
UNICREDIT BANK AUSTRIA AG	1 064 185	2,66%
TRIGON UUS EUROOPA VÄIKEETTEVÕTETE FOND	556 200	1,39%
Väikeaktsionärid	3 976 341	9,94%
Aktsiate arv kokku	40 000 000	100,00%

Kohustuslik reservkapital

Omakapitalis kajastatud reserv on äriseadustiku kohaselt moodustatud kohustuslik reservkapital, mida on võimalik kasutada aktsionäride üldkoosoleku otsusel kahjumi katmiseks või aktsiakapitali suurendamiseks fondi emissiooniga. Minimaalne reservkapitali summa on 1/10 aktsiakapitalist.

Aktsiateave

Alates 21.11.2006 on AS-i Silvano Fashion Group aktsiad noteeritud Tallinna börsi põhinimekirjas.

2010. aasta I kvartalis oli AS-i Silvano Fashion Group aktsia kõrgeim ja madalaim hind Tallinna börsil vastavalt 21,44 krooni (1,37 eurot) and 12,2 krooni (0,78 eurot).

2010.a. 3 kuu aktsia hind kroonides ja kauplemissstatistika Tallinna börsil



Alates 23.07.2007 on AS-i Silvano Fashion Group aktsiad noteeritud Varssavi börsi põhinimekirjas.

2010. aasta I kvartalis oli AS-i Silvano Fashion Group aktsia kõrgeim ja madalaim hind Varssavi börsil vastavalt 5,86 Poola zlotti ja 3,74 Poola zlotti.

2010.a. 3 kuu aktsia hind Poola zlottides Varssavi börsil



Lisa 13. Müügitulu

	I kvartal 2010 tuhandetes kroonides	I kvartal 2009 tuhandetes kroonides	I kvartal 2010 tuhandetes eurodes	I kvartal 2009 tuhandetes eurodes
Hulgimüügitulu	255 744	180 781	16 345	11 554
Jaemüügitulu	56 218	67 014	3 593	4 283
Allhanked ja teenused	1 346	1 346	86	86
Muu käive	672	532	43	34
Müügitulu kokku	313 980	249 673	20 067	15 957

Müügitulu maade lõikes on toodud lisas 15.

Lisa 14. Tehingud seotud osapooltega

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole finants- ja tegevuspoliitikale. Seotud osapooled on:

- kontrolli või olulist mõju võimaldavat osalust omavad ettevõtted ja eraisikud;
- kontrolli või olulist mõju omavate aktsionäride juhtorganite (juhatuse ja nõukogu) liikmed;
- Kontserni juhatuse ja nõukogu liikmed;
- eelnimetatud isikute lähedased perekonnaliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted;
- sidusettevõtted.

	I kvartal 2010 tuhandetes kroonides	I kvartal 2009 tuhandetes kroonides	I kvartal 2010 tuhandetes eurodes	I kvartal 2009 tuhandetes eurodes
Kaupade ja teenuste müük				
Sidusettevõtted	23 799	33 812	1 521	2 161
Müük kokku	23 799	33 812	1 521	2 161

	31.03.2010 tuhandetes kroonides	31.12.2009 tuhandetes kroonides	31.03.2010 tuhandetes eurodes	31.12.2009 tuhandetes eurodes
Saldod seotud osapooltega				
Nõuded sidusettevõtetele	39 883	40 853	2 549	2 611
Nõuded kokku	39 883	40 853	2 549	2 611

	31.03.2010 tuhandetes kroonides	31.12.2009 tuhandetes kroonides	31.03.2010 tuhandetes eurodes	31.12.2009 tuhandetes eurodes
Saldod seotud osapooltega				
Võlad tarnijatele ja muud võlad sidusettevõtetele	172	0	11	0
Võlad kokku	172	0	11	0

	I kvartal 2010 tuhandetes kroonides	I kvartal 2009 tuhandetes kroonides	I kvartal 2010 tuhandetes eurodes	I kvartal 2009 tuhandetes eurodes
Hüvitised juhatuse liikmetele				
Tasud ja hüvitised	2 691	2 097	172	134
Kokku	2 691	2 097	172	134

Nõukogu liikmetele töötasu ei makstud, kuid kompenseeriti nende ülesannete täitmisega seoses kantud kulud.

Juhtkonna hinnangul ei erinenud tehingutes seotud osapooltega rakendatud hinnad oluliselt turuhindadest.

Lisa 15. Segmendid**Tegevussegmendid I kvartalis 2010, tuhandetes kroonides**

	Naistepesu jaemüük	Naistepesu hulgimüük	Naisterõivad (lõpetatud tegevusvald- kond)	Segmendid kokku	Jaotamata	Miinus lõpetatud tegevus- valdkond	Elimineeri- mised	Jätkuvad tegevus- valdkonnad
Kontsernivälistelt klientidelt								
teenitud tulu	56 218	255 744	0	311 962	2 018	0	0	313 980
Segmentidevahelistest tehingutest								
teenitud tulu	0	44 436	0	44 436	0	0	-44 436	0
EBITDA	-8 793	64 887	0	56 094	-4 586	0	0	51 508
Põhivara kulum	-1 283	-5 461	0	-6 744	-249	0	0	-6 993
Äritulud/-kulud, EBIT	-10 076	59 426	0	49 350	-4 835	0	0	44 515
Osalus kapitaliosaluse meetodil								
kajastatud investeeringute								
kasumis või kahjumis	0	-469	0	-469	-736	0	0	-1 205
Finantstulud- ja kulud kokku	7 761	9 091	0	16 852	5 773	0	0	22 625
Tulumaks	-391	-16 398	0	-16 789	-485	0	0	-17 274
Puhaskasum	-2 706	51 650	0	48 944	-283	0	0	48 661
Investeeringud sidusettevõttesse	0	1 001	0	1 001	0	0	0	1 001
Muud tegevussegmendi varad	91 689	773 630	0	865 319	41 919	0	0	907 238
Avalikustatava segmendi								
kohustused	33 421	177 511	0	210 932	27 545	0	0	238 477
Varade väärtuse langus	1 925	125	0	2 050	0	0	0	2 050
Investeeringud põhivarasse	1 314	1 785	0	3 099	0	0	0	3 099
Töötajate arv aruandekuupäeva								
seisuga	419	2 679	0	3 098	5	0	0	3 103

Tegevussegmentid I kvartalis 2010, tuhandetes eurodes

	Naistepesu jaemüük	Naistepesu hulgimüük	Naisterõivad (lõpetatud tegevusvald- kond)	Segmentid kokku	Jaotamata	Miinus lõpetatud tegevus- valdkond	Elimineeri- mised	Jätkuvad tegevus- valdkonnad
Kontsernivälistelt klientidelt teenitud tulu	3 593	16 345	0	19 938	129	0	0	20 067
Segmentidevahelistest tehingutest teenitud tulu	0	2 840	0	2 840	0	0	-2 840	0
EBITDA	-562	4 147	0	3 585	-293	0	0	3 292
Põhivara kulum	-82	-349	0	-431	-16	0	0	-447
Äritulud/-kulud, EBIT	-644	3 798	0	3 154	-309	0	0	2 845
Osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatud investeeringute kasumis või kahjumis	0	-30	0	-30	-47	0	0	-77
Finantstulud- ja kulud kokku	496	581	0	1 077	369	0	0	1 446
Tulumaks	-25	-1 048	0	-1 073	-31	0	0	-1 104
Puhaskasum	-173	3 301	0	3 128	-18	0	0	3 110
Investeeringud sidusettevõttesse	0	64	0	64	0	0	0	64
Muud tegevussegmenti varad	5 860	49 444	0	55 304	2 679	0	0	57 983
Avalikustatava segmenti kohustused	2 136	11 345	0	13 481	1 760	0	0	15 241
Varade väärtuse langus	123	8	0	131	0	0	0	131
Investeeringud põhivarasse	84	114	0	198	0	0	0	198
Töötajate arv aruandekuupäeva seisuga	419	2 679	0	3 098	5	0	0	3 103

Tegevussegmentid I kvartalis 2009, tuhandetes kroonides

	Naistepesu jaemüük	Naistepesu hulgimüük	Naisterõivad (lõpetatud tegevusvald- kond)	Segmentid kokku	Jaotamata	Miinus lõpetatud tegevus- valdkond	Elimineeri- mised	Jätkuvad tegevus- valdkonnad
Kontsernivälistelt klientidelt teenitud tulu	67 014	180 781	38 522	286 317	1 878	-38 522	0	249 673
Segmentidevahelistest tehingutest teenitud tulu	0	36 504	0	36 504	0	0	-36 504	0
EBITDA	-22 082	51 649	-6 118	23 449	-21 258	6 118	0	8 309
Põhivara kulum	-2 238	-6 929	-1 752	-10 919	-269	1 752	0	-9 436
Äritulud/-kulud, EBIT	-24 320	44 720	-7 870	12 530	-21 527	7 870	0	-1 127
Osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatud investeeringute kasumis või kahjumis	0	-1 831	0	-1 831	0	0	0	-1 831
Finantstulud- ja kulud kokku	-15 066	12 449	-736	-3 353	67	736	0	-2 550
Tulumaks	-233	-20 185	0	-20 418	0	0	0	-20 418
Puhaskasum	-39 619	35 153	-8 606	-13 072	-21 460	8 606	0	-25 926
Investeeringud sidusettevõttesse	0	720	0	720	0	0	0	720
Muud tegevussegmenti varad	213 075	712 968	124 250	1 050 293	12 313	-124 250	0	938 356
Avalikustatava segmenti kohustused	109 636	174 148	88 059	371 843	31 902	-88 059	0	315 686
Varade väärtuse langus	0	3 411	0	3 411	0	0	0	3 411
Investeeringud põhivaras	2 284	2 050	767	5 101	16	-767	0	4 350
Töötajate arv aruandekuupäeva seisuga	577	2 711	419	3 707	11	-419	0	3 299

Tegevussegmentid I kvartalis 2009, tuhandetes eurodes

	Naistepesu jaemüük	Naistepesu hulgimüük	Naisterõivad (lõpetatud tegevusvald- kond)	Segmentid kokku	Jaotamata	Miinus lõpetatud tegevus- valdkond	Elimineeri- mised	Jätkuvad tegevus- valdkonnad
Kontsernivälistelt klientidelt teenitud tulu	4 283	11 554	2 462	18 299	120	-2 462	0	15 957
Segmentidevahelistest tehingutest teenitud tulu	0	2 333	0	2 333	0	0	-2 333	0
EBITDA	-1 411	3 301	-391	1 499	-1 359	391	0	531
Põhivara kulum	-143	-443	-112	-698	-17	112	0	-603
Äritulud/-kulud, EBIT	-1 554	2 858	-503	801	-1 376	503	0	-72
Osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatud investeeringute kasumis või kahjumis	0	-117	0	-117	0	0	0	-117
Finantstulud- ja kulud kokku	-963	796	-47	-214	4	47	0	-163
Tulumaks	-15	-1 290	0	-1 305	0	0	0	-1 305
Puhaskasum	-2 532	2 247	-550	-835	-1 372	550	0	-1 657
Investeeringud sidusettevõttesse	0	46	0	46	0	0	0	46
Muud tegevussegmenti varad	13 618	45 567	7 941	67 126	787	-7 941	0	59 972
Avalikustatava segmenti kohustused	7 007	11 130	5 628	23 765	2 039	-5 628	0	20 176
Varade väärtuse langus	0	218	0	218	0	0	0	218
Investeeringud põhivaras	146	131	49	326	1	-49	0	278
Töötajate arv aruandekuupäeva seisuga	577	2 711	419	3 707	11	-419	0	3 299

Geograafilised segmendid

Kontserni tootmisrajatised asuvad Valgevenes ja Lätis. Naistepesu hulgi- ja jaemüügi valdkondi analüüsitakse geograafiliste segmentide lõikes. Segmendi müügitulu arvestamisel lähtutakse klientide asukohast, segmendi varade puhul lähtutakse varade geograafilisest paiknemisest.

	Müügitulu I kvartal 2010 tuhandetes kroonides	Müügitulu I kvartal 2009 tuhandetes kroonides	Põhivara 31.03.2010 tuhandetes kroonides	Põhivara 31.12.2009 tuhandetes kroonides
Venemaa	188 792	142 102	4 428	43 330
Valgevene	76 402	70 723	209 149	212 210
Balti riigid	22 625	13 706	15 834	31 872
Ukraina	12 971	11 344	0	0
Muud riigid	13 190	11 798	94	141
Kokku	313 980	249 673	229 505	287 553

	Müügitulu I kvartal 2010 tuhandetes eurodes	Müügitulu I kvartal 2009 tuhandetes eurodes	Põhivara 31.03.2010 tuhandetes eurodes	Põhivara 31.12.2009 tuhandetes eurodes
Venemaa	12 066	9 082	283	2 769
Valgevene	4 883	4 520	13 367	13 562
Balti riigid	1 446	876	1 012	2 037
Ukraina	829	725	0	0
Muud riigid	843	754	6	9
Kokku	20 067	15 957	14 668	18 378